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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.33.dt.31.03.2000 
 

  
PER  

MIRATIM FONDI PER BLERJE KOMPJUTRA 
 

 
Këshilli Bashkiak Tiranë, i mbledhur sot më dt.31.03.2000 pasi mori në 

shqyrtim relacionin e Drejtorisë së Shërbimeve të Brëndëshme “Për mirati 

fondi për blerje kompjutera”, mbështetur në ligjin Nr.7776 dt.22.12.1993 

“Për buxhetin lokal”, ligjit 7572 dt.10.06.1992 “Për organizimin e 

funksionimin e pushtetit lokal në Republikën e Shqipërisë” dhe akteve të 

tjera nënligjore në zbatim të tyre 

 

 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Të miratoi përdorimin e fondit prej 780.000 lekë nga të ardhurat e 

Bashkisë të planifikuara për investime, për blerjen e dy kompjuterave 

komplet dhe 4(katër) printera si më poshtë:  

 

-Blerje komjutera komplet me aksesor   500.000 lekë 

-Blerje printera copë 4(katër)    280.000 lekë 

 

2. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Shërbimeve të 

Brendshme  

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë 

 



                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


